

07	FOCO GINECOLÓGICO EM LED	1	R\$ 760,00	R\$ 760,00
44	CARRO CURATIVO	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
52	ARMARIO VITRINE PARA MEDICAÇÃO COM 2 PORTAS	3	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00
VALOR TOTAL			R\$ 9.460,00	

2. AD INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ: 06.276.904/0001-20.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL. TOTAL
31	Espéculo nasal Hartmann nº1 28 MM, em aço inoxidável	05	R\$80,00	R\$400,00
32	Especulo Nasal Hartmann Infantil nº1, em aço inoxidável	05	R\$ 70,00	R\$ 350,00
39	Pontas Aspiração de Ouvido Nº 10, em aço inoxidável	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
40	Pontas Aspiração nº 15, em aço inoxidável	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
41	Pontas em Aspiração de Ouvido nº 20, em aço inoxidável	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
VALOR TOTAL			R\$ 1.350,00	

3. ANDES COMERCIAL LTDA, CNPJ: 10.242.040/0001-01;

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL. TOTAL
09	AUTO-REFRATOR	01	R\$ 17.500,00	R\$ 17.500,00
12	LÂMPADA DE FENDA	01	R\$ 15.690,00	R\$ 15.690,00
19	RETINOSCÓPIO	01	R\$ 3.950,00	R\$ 3.950,00
20	TONÔMETRO DE APLANAÇÃO	01	R\$ 4.390,00	R\$ 4.390,00
VALOR TOTAL			R\$ 41.530,00	

4. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 52.496.119/0001-09;

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL. TOTAL
53	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL ADULTO - BALANÇA DIGITAL COM DISPLAY	03	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00
54	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA - CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO	01	R\$ 660,00	R\$ 660,00
VALOR TOTAL			R\$ 4.260,00	

5. ELROI TECNOLOGIA HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 10.335.819/0001-63;

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL. TOTAL
48	POLISSONÍGRAFO	01	R\$ 11.109,44	R\$ 11.109,44
VALOR TOTAL			R\$ 11.109,44	

6. GIGANTE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ: 11.050.321/0001-17;

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL. TOTAL
11	CADEIRA PARA EXAME OFTÁLMICA E OTORRINO RECLINÁVEL	02	R\$ 14.800,00	R\$ 29.600,00
VALOR TOTAL			R\$ 29.600,00	

7. HOSPLIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 03.952.368/0001-48;

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL. TOTAL
13	LENSOMETRO DIGITAL E AUTOMÁTICO	01	R\$ 6.659,00	R\$ 6.659,00
16	PROJETOR DE OPTOTIPO	01	R\$ 5.190,00	R\$ 5.190,00
17	REFRATOR DE GREENS	01	R\$ 7.090,00	R\$ 7.090,00
VALOR TOTAL			R\$ 18.939,00	

8. INOVA ODONTO MÉDICA LTDA, CNPJ: 50.256.600/0001- 93;

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL. TOTAL
21	LAVADORA ULTRASSÔNICA	02	R\$ 1.115,00	R\$ 2.230,00
24	SELADORA DE MESA	01	R\$ 410,00	R\$ 410,00
29	CUBA RIM CIRÚRGICA	05	R\$ 55,00	R\$ 275,00
33	KIT PARA IMPLANTE DE DIU TAMANHO P	05	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
34	KIT PARA IMPLANTE DE DIU TAMANHO M	05	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
50	CADEIRAS DE RODAS PARA OBESOS	01	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
51	MACA HOSPITALAR PARA EXAMES CLÍNICOS	12	R\$ 2.500,00	R\$ 30.000,00
55	ESTADIÔMETRO DE PAREDE	02	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
VALOR TOTAL			R\$ 38.215,00	

9. ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 54.322.844/0001-88;

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL. TOTAL
15	OFTALMOSCÓPIO	01	R\$ 560,00	R\$ 560,00
22	AUTOCLAVE	02	R\$ 4.690,00	R\$ 9.380,00
23	DESTILADOR ÁGUA	01	R\$ 820,00	R\$ 820,00
45	OTOSCÓPIO	04	R\$ 170,00	R\$ 680,00
VALOR TOTAL			R\$ 11.440,00	

10. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 32.593.430/0001-50;

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL. TOTAL
01	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO	01	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
02	ELETROCARDÍOGRAFO DIGITAL COM IMPRES-SORA	01	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
06	DETECTOR FETAL PORTÁTIL	02	R\$ 360,00	R\$ 720,00
25	NEGATOSCÓPIO	05	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
49	CADEIRA DE RODAS 120KG	01	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
VALOR TOTAL			R\$ 9.520,00	

11. PETERSON JOSÉ BERNARDO, CNPJ: 52.469.209/0001-00;

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL. TOTAL
14	OFTALMOSCÓPIO BINOCULAR INDIRETO	01	R\$ 8.799,00	R\$ 8.799,00
VALOR TOTAL			R\$ 8.799,00	

12. PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES, CNPJ: 34.444.108/0001-95;

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL. TOTAL
08	COLPOSCÓPIO	01	R\$ 14.390,00	R\$ 14.390,00
VALOR TOTAL			R\$ 14.390,00	

13. RJN COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 54.469.120/0001-61;

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL. TOTAL
03	KIT DE EMERGÊNCIA 3A	01	R\$ 14.333,00	R\$ 14.333,00
VALOR TOTAL			R\$ 14.333,00	

14. STAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA, CNPJ: 38.405.762/0001-40.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL. TOTAL
26	AFASTADOR BLEFAROSTATO	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
27	CAIXAS DE SUTURA	05	R\$ 180,00	R\$ 900,00
28	CURETA USO MÉDICO	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
30	ESPÉCULO USO MÉDICO	05	R\$ 120,00	R\$ 600,00